
 

 

 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver.1 

 

Změnový formulář ke službě Internet ADSL/VDSL 
ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací a Specifikaci služby 
 

Ke Smlouvě č.:       (dále jen „Smlouva“) 
Ke Specifikaci služby 906659601083870  (dále jen „Specifikace služby“)

 1) 
nebo číslo 

služby:       
 
 

1) Vyplnit Specifikaci služby a její verzi (číslo) nebo opište z vyúčtování služby údaj „služba číslo“ (v interních systémech T-Mobile CZ uvedeno jako SID služby).  
 
 
 
 
 

Poskytovatel (TMCZ) 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
(dále jen „TMCZ“) 

 
 
 
 
 

Účastník
2)

 

Obchodní firma/Jméno: Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva IČ/rodné číslo: 70844844 

Oprávněný zástupce:       Funkce:       

Telefon:       E-mail:       
 

2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/Specifikace služby/příloha Seznam Oprávněných osob 
 

Kontaktní osoba 

Oprávněný zástupce:       Funkce:       

Telefon:       E-mail:       

 
 
 

Účastník tímto žádá TMCZ o provedení níže specifikovaných změn Služby, která mu je ze strany TMCZ poskytována dle Smlouvy a Specifikace služby 
definované výše (dále jen „Služba“). Účastník bere na vědomí a souhlasí, že na provedení požadovaných změn Služby prostřednictvím tohoto Změnového 
formuláře není právní nárok, TMCZ není povinen tomuto požadavku na změnu vyhovět, zejména v případech, kdy takovou změnu nebude možné uskutečnit 
z technických nebo provozních důvodů (např., pokud dojde k vyčerpání kapacity síťových prvků v dané lokalitě). Jestliže se TMCZ rozhodne tomuto požadavku 
nevyhovět, tak tuto skutečnost oznámí účastníkovi. Jestliže je změna Služby požadovaná účastníkem prostřednictvím tohoto Změnového formuláře proveditelná 
a TMCZ se rozhodne, že požadavku na takovou změnu vyhoví, tak změnu Služby požadovanou účastníkem prostřednictvím tohoto Změnového formuláře 
provede, přičemž okamžik provedení takové změny Služby TMCZ se považuje za okamžik akceptace požadavku účastníka na dotčenou změnu Služby ze 
strany TMCZ. O provedené změně Služby není TMCZ povinen informovat účastníka. Termín pro provedení této požadované změny Služby určuje TMCZ, který 
požadovanou změnu Služby provede bez prodlení dle svých technických a provozních možností. Účastník podpisem tohoto Změnového formuláře bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že v souvislosti s touto požadovanou změnou Služby dojde i ke změně pravidelné měsíční ceny Služby s tím, že mu bude ode dne 
provedení změny Služby nově účtována pravidelná měsíční cena Služby ve výši stanovené níže u požadované změny Služby. 
 
Účastník podpisem tohoto Změnového formuláře potvrzuje, že se plně seznámil s podmínkami provedení požadované změny Služby, resp. s podmínkami jejího 
zřízení a poskytování, zejména že se seznámil s cenami zde uvedené změněné Služby (nová výše pravidelné měsíční ceny změněné Služby je stanovena níže) 
včetně doplňkových služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této změněné Služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je 
bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené změněné Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené 
změněné Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jehož platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu. Účastník prohlašuje, že se 

s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.  
 
Účastník tímto výslovně souhlasí, že provedením změny Služby dle tohoto Změnového formuláře dojde ze změně výše uvedené Smlouvy a Specifikace služby 
ve smyslu zde výslovně požadované změny Služby (ostatní podmínky poskytování Služby, které zde nejsou výslovně uvedeny, zůstávají touto požadovanou 
změnou nedotčeny a nadále platí tak, jak jsou uvedeny ve výše uvedené Specifikaci služby). V případě, že účastník požaduje dodávku koncového zařízení ke 
změněné Službě, tak účastník tímto výslovně potvrzuje, že se seznámil s parametry koncového zařízení (popis koncového zařízení je uveden v platném Popisu 
služby), podmínkami koupě koncového zařízení a s cenou kupovaného koncového zařízení, a dále potvrzuje, že s těmito podmínkami výslovně souhlasí. 
Účastník tímto výslovně potvrzuje, že souhlasí s tím, že v důsledku požadované změny Služby dochází ke sjednání nového závazku minimální doby užívání 
změněné Služby v délce 12 měsíců, která počíná běžet ode dne provedení požadované změny Služby. 

 
Účastník je povinen tento Změnový formulář doručit TMCZ, a to buď jeho podepsaný scan prostřednictvím e-mailu na: info@gts.cz, nebo podepsané 
listinné vyhotovení na adresu: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4. 
 
Účastník výslovně prohlašuje, že tento návrh na uzavření dohody o změně Služby (tento Změnový formulář) je neodvolatelný. 

 

Změna parametrů (veškeré zde uvedené ceny jsou ceny v Kč bez DPH) 

Mám službu Internet ADSL/VDSL (s voláním) a žádám o provedení změny na následující přístupovou rychlost: 
 

 Fun 8192/512 (ADSL) – cena: 415 Kč                                       Fun 16384/768 (ADSL) – cena: 500 Kč 
 

 Basic 20480/2048 (VDSL) – cena: 415 Kč                                Basic 51200/5120 (VDSL) – cena: 500 Kč  
 
 
Mám službu Internet ADSL/VDSL (bez volání) a žádám o provedení změny na následující přístupovou rychlost: 

 
 Fun 8192/512 (ADSL) – cena: 415 Kč                                        Fun 16384/768 (ADSL) – cena: 500 Kč 

 
 Basic 20480/2048 (VDSL) – cena: 415 Kč                                 Basic 51200/5120 (VDSL) – cena: 500 Kč 

 
*Aktuální variantu služby včetně přístupové rychlosti naleznete na poslední faktuře za Vaše služby. 
**Pokud měníte přístupovou rychlost služby a přecházíte přitom z varianty ADSL na VDSL, ověřte, zda Vaše stávající koncové zařízení podporuje technologii 
VDSL. Pokud ne, je možné VDSL koncové zařízení objednat níže. Koncové zařízení vám doručíme kurýrní službou. 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver.1 

Objednávka koncového zařízení (veškeré zde uvedené ceny jsou ceny v Kč bez DPH) 

 

Typ koncového zařízení: 
  VDSL ZyXEL 4x ETh+WiFi – cena: 495 Kč + 150 Kč za doručení koncového zařízení kurýrem 

  Bez modemu 

Adresa doručení koncového zařízení:        
 

 
Nově sjednaná minimální doba užívání služby 

Minimální doba užívání služby Internet ADSL/VDSL je stanovena na 12 měsíců ode dne provedení požadované změny Služby dle tohoto Změnového 
formuláře. 
 
 

 
 

 28. 11. 2017 

Datum 

      /       

Jméno oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

Podpis zástupce účastníka 


